Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  101/2.021

AUTOR:   SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente,

que seja feita  a reforma da ponte, sobre o córrego Salobra, próximo a Fazenda Sete

Estrela .

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores da

região, bem como por tratar-se de via de transporte Escolar e via de escoamento de

produções.

Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2021.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
 VEREADOR

Documento publicado em 2021-09-27 10:35:00 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 356236316